
ZARZĄDZENIE NR 12/2012 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 14 marca 2012 roku 

w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art.4.1  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze 
zm. ) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

* 1 

W Zarządzeniu Nr 1/2011 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 3 stycznia 2011 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w § 1 pkt 9 wprowadza się  
następujące zmiany: 

1. Odwołuje się  ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Pana Stanisława Marszałka — Pracownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkól 
Podstawowych i Przedszkoli w Tuczępach 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


	00000001

